I1. fol. 113v°, n° 12.  In sacco de Thusy et Chevenoz.   
Texte de I1. 

12. Donatio certarum decimarum apud p[ar]rochiam de Thusy. Anno 1213. 
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12141, Perrignier.―  Sibille, veuve du chevalier Girold d’Allinges, s’en remet à l’arbitrage de Pierre 
sénéchal d’Allinges et d’Étienne de Rovorée à propos d’une somme de cent sous réclamée par son feu 

époux à l’abbaye d’Abondance en paiement des dîmes de Cusy autrefois données à ce monastère par 
les chevaliers Rodolfe et Gui, frères de Girold. Sibille et ses fils Boson et Henri approuvent finalement 

l’aumône contre soixante sous versés par Abondance.     

D. Hilaire LEYAT, Généalogie de la Maison d'Alinge…, copie XIXe s., Biblioteca Reale di Torino, Storia 
Patria, ms. 443, copie de l'original XVIIe s., fol. 71r°-v°.   

I1. fol. 89v°, n° 30, sub 1274.  
1

 Sibille, veuve de Girod d’Allinges, est citée dans un acte de 1218, v. DELERCE, Une abbaye de montagne..., vol. 2, 
p. 84-85. Cette mention permet d’écarter le millésime proposé par I1.     

Texte de D., inédit.   

Quod fidelium utilitati pro futura esse noscuntur ne oblivione pereant memoriæ commendare dignum 
duximus, univeris igitur tam futuris quam præsentibus notificare intendimus quod duo fratres nobiles 
de Alingio, Rodulphus et Guido milites, decimam quam in territorio de Cusi possidebant pro remedio 
animarum suarum et antecessorum suorum in elemosinam concesserunt Deo et Beatæ Mariæ et 
ecclesiæ Abondantinæ et fratribus in eadem servientibus et servituris in perpetuum. Postea vero 
Giroldus miles de Alingio prædictorum nobilium frater, nomine illius elemosinæ a fratribus 
Abundantinæ  ecclesiæ centum extorsit solidos, tandem defunto Giroldo uxor ejusdem nomine Sibilla 
causam præfatæ elemosinæ fratres Abundantiæ ecclesiæ traxit in causam qui convenientes apud 
Perrigniacum ad arbitrium Petri dapateri1 de Alingio et Stephani de [fol. 71r°] Roverea et aliorum 
prudent[ium] et discretorum virorum cum ipsa composuerunt tradentes ei de bonis ecclesiæ suæ 
60 solidos ipsa autem cum filiis suis Bosone et Henrico elemosinam jam sæpe dictam bona fide 
laudaverunt et prout melius potuerunt manu tenere promiserunt in perpetuum. Testes sunt Vuillelmus 
abbas, Falco prior, Am[a]ldricus et Jordani canonici, Joannes capellanus de Perrigniaco, Petrus 
dapi[f]er, P. D. Dralens, Stephanus de Roverea castellanus de Alingio, G2. de Lulin milites et alii quam 
plurimi. Facta est hac compositio anno verbi incarnati 1214.